RESOLUÇÃO Nº 14/2001

 CONCEDE MEDALHA AO MÉRITO “CÔNEGO LUIZ VIEIRA DA

SILVA”, AOS TÉCNICOS E AOS ATLETAS MIRINS CAMPEÕES DO
MUNDIALITO DA ESPANHA.

    A Câmara Municipal de Ouro Branco, por seus representantes
legais, aprovou e eu, seu Presidente, promulgo a seguinte resolução:

    Art. 1º Fica concedida Medalha ao Mérito “Cônego Luiz Vieira da
Silva”, aos Técnicos Srs. Geraldo Eustáquio Maciel e Gerdes Vicente da Silva e  aos Atletas
Mirins Campeões do Mundialito da Espanha: Luiz Fernando Freesz, Idalvo Waterson Silva
Ataíde, Paulo Henrique Pinto Justino, Renan Rodrigues de Oliveira, Guilherme José Aico
Silva, Rodrigo Lorran Santos Leão, Jefferson Marcos de Souza Silva, Diego Bertoldo
Francisco, Caio César Braga, Daniel Silveira Hoffman, Carlos Eduardo Vieira de Castro,
Pablo César da Silva, Thiago Rodrigues de Menezes, Rodolfo Sebastião Pires Cassimiro,
Anderson de Brito Pereira, Henrique Cortes Silva e Pedro Henrique Loures Moreira.

    Art. 2º A Medalha será entregue em Sessão Solene desta
Câmara, conforme Resolução nº 3/97.

    Art. 3º As despesas com o cumprimento do disposto nesta
Resolução correrão por conta de dotação orçamentária própria.

    Art. 4º Revogadas as disposições em contrário, esta Resolução
entra em vigor na data de sua publicação.

Ouro Branco,  15  de outubro de 2001.

    Reinaldo Lázaro Vieira
    Presidente da Câmara Municipal

Luiz Cláudio Grossi
Vice-Presidente da Câmara Municipal

Maurílio Cezar Vieira
    Secretário da Câmara Municipal